[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 октября 2024 г.                            г.Арсеньев                                     № 667-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 10 ноября 2005 года № 406

«О территориальной Трехсторонней комиссии по регулированию             социально - трудовых отношений»
В целях   актуализации состава Трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений при Главе Арсеньевского городского округа, в связи с кадровыми изменениями, и  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,   администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав  территориальной Трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 10 ноября 2005 года № 406 «О территориальной Трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений» (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 15 мая 2024 года № 305-па) изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

 2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
И.о. Главы городского округа                                                                           С.Л.Черных
                                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

      от  15 октября 2024 г.  №  667-па
СОСТАВ

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений (по должностям)
Координатор комиссии - Глава Арсеньевского городского округа;
Секретарь комиссии - Главный специалист отдела инвестиций, экономического анализа и

  прогнозирования управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского

  городского округа;
Члены комиссии от администрации городского округа:
- Начальник бюджетного отдела  финансового управления администрации Арсеньевского

  городского округа;

- Начальник организационного управления администрации Арсеньевского городского

  округа;

- Начальник управления экономики и инвестиций администрации Арсеньевского городского

  округа;
Члены комиссии от работодателей:
- Представитель общественной организации «Совет предпринимателей города Арсеньева»;

- Заместитель  генерального директора по управлению персоналом АО ААК «Прогресс»;

- Начальник отдела кадровой политики и развития персонала АО ААК «Прогресс»;

- Начальник юридической службы АО «Аскольд»;
Члены комиссии от профсоюзов:
- Председатель первичной профсоюзной организации КГБУ «Арсеньевская городская

  больница»;

- Председатель Координационного совета профсоюзов по Арсеньевскому городскому

  округу;

- Представитель Арсеньевской городской организации общероссийского профсоюза

  образования;

- Председатель первичной профсоюзной организации АО «Аскольд»;

- Представитель  первичной профсоюзной организации АО «Аскольд»;

- Представитель первичной профсоюзной организации АО ААК «Прогресс».
_________________